
UCHWAŁA NR XLVI/621/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kluczbork

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz.1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz.974,Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180,poz.1111, Nr 223,poz. 1485, z 2009

r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz.1241)) oraz art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 

Nr 122, poz. 1020, Nr 131,poz.1091,Nr 167,poz. 1400, Nr 249,poz.2104, z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 

208,poz.1532, Nr 227, poz.1658, z 2007r.Nr 42 poz.273, Nr 80, poz.542, Nr 115,poz. 791, Nr 120, poz.818, Nr 

180, poz.1280, Nr 181, poz.1292, z 2008r. Nr 70, poz.416, Nr 145, poz.917, Nr 216,poz.1370, Nr 235, poz.1618,

z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 31, poz.206, Nr 56, poz.458, nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1705 ) - uchwala się , co 

następuje :

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork: 

§ 2. Ustala się granice obwodów niżej wymienionych publicznych szkół podstawowych: 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/130/07 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kluczborku z siedzibą w Kluczborku przy ulicy Mickiewicza 10.

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku z siedzibą w Kluczborku przy ulicy 

Wolności 17. 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku z siedzibą 

w Kluczborku przy ulicy Konopnickiej 17. 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie z siedzibą w Bąkowie przy ulicy 

Kasztanowej 1. 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym im. Marii Konopnickiej w Biadaczu z siedzibą 

w Biadaczu przy ulicy Kluczborskiej 23. 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy z Oddziałami Zamiejscowymi w Bażanach im. Bohaterów II Brygady 

Pancernej z siedzibą w Bogacicy przy ulicy Szkolnej 10 . 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. M. Kopernika w Kujakowicach Dolnych 

i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym w Łowkowicach z siedzibą w Kujakowicach Dolnych przy ulicy 

1 Maja 27. 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kuniowie z siedzibą w Kuniowie nr 74

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kluczborku 

a) ulice: Aleja Czerwonego Krzyża, Aleja Kolejowa, Aleja Parkowa, Aleja Pokoju, Aleja Spacerowa, Aleja 

Wodna, Armii Krajowej, Bankowa, Bolesława Chrobrego, Bożka, Drukarska, Drzymały, Dworcowa, 

Fabryczna, Ficka, Generała Andersa, Generała Bema, Generała Dąbrowskiego, Generała Hallera, Generała 

Maczka, Generała Pułaskiego, Generała Sikorskiego, Graniczna, Jana III Sobieskiego, Kani, Kilińskiego, 

Kopernika, Korfantego, Kościuszki, Krótka, Krzywa, Księcia Poniatowskiego, Księdza Dzierżona, Lompy, 

Mickiewicza, Mieszka I, Młyńska, Moniuszki, Nowodworska, Parkowa, Piekarska, Plac Matejki, Plater, 

Podwale, Robotnicza, Rynek, Słoneczna, Staszica, Stefana Batorego, Sybiraków, Szewska, Szpitalna, 

Wąska, Witosa, Władysława Jagiełły, Wołczyńska, Zamkowa, Zygmunta Starego, 

b) oraz miejscowości : Czaple Wolne, Ligota Dolna.

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kluczborku: 

a) ulice: Boznańskiej, Broniewskiego, Chełmońskiego, Chopina, Cybisa, Damrota, Fałata, Gałczyńskiego, 

Gazowa, Generała Bora -Komorowskiego, Generała Grota Roweckiego, Generała Okulickiego, Gersona, 

Gierymskiego, Grottgera, Grunwaldzka, Jana Brzechwy, Jagiellońska, Jana Pawła II, Kantora, Kardynała 

Sapiehy, Katowicka, Klasztorna, Kochanowskiego, Kossaka, Kościelna, Krakowska, Księdza 

Curzydły,Księdza Popiełuszki, Księdza Ściegiennego, Kujakowicka, Kwiatowa, Leśna, Ligonia, 

Malczewskiego, Marszałka Piłsudskiego, Matejki, Michałowskiego, Morcinka, Ogrodowa, Opolska, 

Paderewskiego, Piastowska, Plac Floriana, Plac Gdacjusza, Plac Niepodległości, Plac Targowy, 

Plebiscytowa, Podkowińskiego, Rodakowskiego, Skłodowskiej - Curie., Słowackiego, Sportowa, 

Strzelecka, Styki, Szenwalda, Towarowa, Tuwima, Waryńskiego do numeru 24, Witkacego, Władysława 

Łokietka, Wolności, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, 

b) oraz miejscowości: Krzywizna, Ligota Górna, Ligota Zamecka, Bogdańczowice.

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku: 

a) ulice: Byczyńska, Jaronia, Kardynała Wyszyńskiego, Kołłątaja, Konopnickiej, Miarki, Norwida, 

Ossowskiego, Polna, Powstańców Śląskich, Reymonta, Różana, Sienkiewicza, Waryńskiego (od numeru 25),

Żeromskiego, 

b) oraz miejscowości: Gotartów , Smardy Dolne, Smardy Dolne- Sulikowie, Smardy Górne, Smardy Górne –

Miłoszowice, Smardy Górne- Sułoszyn, Unieszów. 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie: 

a) miejscowości: Bąków, Bąków- Brzezinki, Bąków – Drogomin, Bąków – Drzewiec, Biadacz, Biadacz- 

Brodnica, Biadacz- Kamienisko, Biadacz – Przybkowice, 

b) granice obwodu, o których mowa w lit. a dotyczą wyłącznie uczniów klas I – III,

c) oddział przedszkolny obejmuje dzieci z miejscowości : Bąków, Bąków –Brzezinki, Bąków – Drogomin, 

Bąków –Drzewiec, Bąków -Dobrzyny 

5) Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Biadaczu: 

a) miejscowości: Biadacz, Biadacz- Brodnica, Biadacz- Kamienisko, Biadacz – Przybkowice, Biadacz-Wrzosy, 

Bąków, Bąków- Brzezinki, Bąków – Drogomin, Bąków – Drzewiec, Bąków – Dobrzyny 

b) granice obwodu, o których mowa w lit. a dotyczą wyłącznie uczniów klas IV – VI,

c) oddział przedszkolny obejmuje dzieci z miejscowości :Biadacz, Biadacz-Brodnica, Biadacz -Kamienisko, 

Biadacz - Przybkowice, Biadacz –Wrzosy, Bogdańczowice. 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy: 

a) miejscowości: Bażany, Bażany - Zbyszów, Bażany - Dzióbek, Bażany – Stara Huta, Borkowice, Bogacica, 

Bogacica - Krężel, Bogacka Szklarnia , Czaple Stare, Krasków, Nowa Bogacica, Nowa Bogacica- Piece, 

Żabiniec, Żabiniec – Zameczek, 

b) od roku szkolnego 2010/2011 przestaje istnieć Oddział Zamiejscowy w Bażanach.

7) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kujakowicach Dolnych i Przedszkolnym 

Oddziałem Zamiejscowym w Łowkowicach: 

a) miejscowości: Gotartów, Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne, Kujakowice Górne– Pustki, Maciejów. 

Łowkowice, Łowkowice – Dąbrowa, 

b) oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Kujakowicach Dolnych obejmuje dzieci 

z miejscowości: Gotartów, Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne, Maciejów, 

c) oddział przedszkolny w Zamiejscowym Oddziale w Łowkowicach obejmuje dzieci z miejscowości: 

Krzywizna, Łowkowice, Łowkowice – Dąbrowa. 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kuniowie:

a) miejscowość: Kuniów.

b) oddział przedszkolny obejmuje dzieci z miejscowości: Kuniów.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

ID: XNRCX-TVGVP-GINYM-EKOCD-OHGHR. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/621/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kluczbork

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz.1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz.974,Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180,poz.1111, Nr 223,poz. 1485, z 2009

r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz.1241)) oraz art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 

Nr 122, poz. 1020, Nr 131,poz.1091,Nr 167,poz. 1400, Nr 249,poz.2104, z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 

208,poz.1532, Nr 227, poz.1658, z 2007r.Nr 42 poz.273, Nr 80, poz.542, Nr 115,poz. 791, Nr 120, poz.818, Nr 

180, poz.1280, Nr 181, poz.1292, z 2008r. Nr 70, poz.416, Nr 145, poz.917, Nr 216,poz.1370, Nr 235, poz.1618,

z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 31, poz.206, Nr 56, poz.458, nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1705 ) - uchwala się , co 

następuje :

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork: 

§ 2. Ustala się granice obwodów niżej wymienionych publicznych szkół podstawowych: 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/130/07 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kluczborku z siedzibą w Kluczborku przy ulicy Mickiewicza 10.

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku z siedzibą w Kluczborku przy ulicy 

Wolności 17. 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku z siedzibą 

w Kluczborku przy ulicy Konopnickiej 17. 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie z siedzibą w Bąkowie przy ulicy 

Kasztanowej 1. 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym im. Marii Konopnickiej w Biadaczu z siedzibą 

w Biadaczu przy ulicy Kluczborskiej 23. 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy z Oddziałami Zamiejscowymi w Bażanach im. Bohaterów II Brygady 

Pancernej z siedzibą w Bogacicy przy ulicy Szkolnej 10 . 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. M. Kopernika w Kujakowicach Dolnych 

i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym w Łowkowicach z siedzibą w Kujakowicach Dolnych przy ulicy 

1 Maja 27. 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kuniowie z siedzibą w Kuniowie nr 74

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kluczborku 

a) ulice: Aleja Czerwonego Krzyża, Aleja Kolejowa, Aleja Parkowa, Aleja Pokoju, Aleja Spacerowa, Aleja 

Wodna, Armii Krajowej, Bankowa, Bolesława Chrobrego, Bożka, Drukarska, Drzymały, Dworcowa, 

Fabryczna, Ficka, Generała Andersa, Generała Bema, Generała Dąbrowskiego, Generała Hallera, Generała 

Maczka, Generała Pułaskiego, Generała Sikorskiego, Graniczna, Jana III Sobieskiego, Kani, Kilińskiego, 

Kopernika, Korfantego, Kościuszki, Krótka, Krzywa, Księcia Poniatowskiego, Księdza Dzierżona, Lompy, 

Mickiewicza, Mieszka I, Młyńska, Moniuszki, Nowodworska, Parkowa, Piekarska, Plac Matejki, Plater, 

Podwale, Robotnicza, Rynek, Słoneczna, Staszica, Stefana Batorego, Sybiraków, Szewska, Szpitalna, 

Wąska, Witosa, Władysława Jagiełły, Wołczyńska, Zamkowa, Zygmunta Starego, 

b) oraz miejscowości : Czaple Wolne, Ligota Dolna.

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kluczborku: 

a) ulice: Boznańskiej, Broniewskiego, Chełmońskiego, Chopina, Cybisa, Damrota, Fałata, Gałczyńskiego, 

Gazowa, Generała Bora -Komorowskiego, Generała Grota Roweckiego, Generała Okulickiego, Gersona, 

Gierymskiego, Grottgera, Grunwaldzka, Jana Brzechwy, Jagiellońska, Jana Pawła II, Kantora, Kardynała 

Sapiehy, Katowicka, Klasztorna, Kochanowskiego, Kossaka, Kościelna, Krakowska, Księdza 

Curzydły,Księdza Popiełuszki, Księdza Ściegiennego, Kujakowicka, Kwiatowa, Leśna, Ligonia, 

Malczewskiego, Marszałka Piłsudskiego, Matejki, Michałowskiego, Morcinka, Ogrodowa, Opolska, 

Paderewskiego, Piastowska, Plac Floriana, Plac Gdacjusza, Plac Niepodległości, Plac Targowy, 

Plebiscytowa, Podkowińskiego, Rodakowskiego, Skłodowskiej - Curie., Słowackiego, Sportowa, 

Strzelecka, Styki, Szenwalda, Towarowa, Tuwima, Waryńskiego do numeru 24, Witkacego, Władysława 

Łokietka, Wolności, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, 

b) oraz miejscowości: Krzywizna, Ligota Górna, Ligota Zamecka, Bogdańczowice.

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku: 

a) ulice: Byczyńska, Jaronia, Kardynała Wyszyńskiego, Kołłątaja, Konopnickiej, Miarki, Norwida, 

Ossowskiego, Polna, Powstańców Śląskich, Reymonta, Różana, Sienkiewicza, Waryńskiego (od numeru 25),

Żeromskiego, 

b) oraz miejscowości: Gotartów , Smardy Dolne, Smardy Dolne- Sulikowie, Smardy Górne, Smardy Górne –

Miłoszowice, Smardy Górne- Sułoszyn, Unieszów. 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie: 

a) miejscowości: Bąków, Bąków- Brzezinki, Bąków – Drogomin, Bąków – Drzewiec, Biadacz, Biadacz- 

Brodnica, Biadacz- Kamienisko, Biadacz – Przybkowice, 

b) granice obwodu, o których mowa w lit. a dotyczą wyłącznie uczniów klas I – III,

c) oddział przedszkolny obejmuje dzieci z miejscowości : Bąków, Bąków –Brzezinki, Bąków – Drogomin, 

Bąków –Drzewiec, Bąków -Dobrzyny 

5) Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Biadaczu: 

a) miejscowości: Biadacz, Biadacz- Brodnica, Biadacz- Kamienisko, Biadacz – Przybkowice, Biadacz-Wrzosy, 

Bąków, Bąków- Brzezinki, Bąków – Drogomin, Bąków – Drzewiec, Bąków – Dobrzyny 

b) granice obwodu, o których mowa w lit. a dotyczą wyłącznie uczniów klas IV – VI,

c) oddział przedszkolny obejmuje dzieci z miejscowości :Biadacz, Biadacz-Brodnica, Biadacz -Kamienisko, 

Biadacz - Przybkowice, Biadacz –Wrzosy, Bogdańczowice. 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy: 

a) miejscowości: Bażany, Bażany - Zbyszów, Bażany - Dzióbek, Bażany – Stara Huta, Borkowice, Bogacica, 

Bogacica - Krężel, Bogacka Szklarnia , Czaple Stare, Krasków, Nowa Bogacica, Nowa Bogacica- Piece, 

Żabiniec, Żabiniec – Zameczek, 

b) od roku szkolnego 2010/2011 przestaje istnieć Oddział Zamiejscowy w Bażanach.

7) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kujakowicach Dolnych i Przedszkolnym 

Oddziałem Zamiejscowym w Łowkowicach: 

a) miejscowości: Gotartów, Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne, Kujakowice Górne– Pustki, Maciejów. 

Łowkowice, Łowkowice – Dąbrowa, 

b) oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Kujakowicach Dolnych obejmuje dzieci 

z miejscowości: Gotartów, Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne, Maciejów, 

c) oddział przedszkolny w Zamiejscowym Oddziale w Łowkowicach obejmuje dzieci z miejscowości: 

Krzywizna, Łowkowice, Łowkowice – Dąbrowa. 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kuniowie:

a) miejscowość: Kuniów.

b) oddział przedszkolny obejmuje dzieci z miejscowości: Kuniów.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

ID: XNRCX-TVGVP-GINYM-EKOCD-OHGHR. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/621/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kluczbork

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz.1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz.974,Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180,poz.1111, Nr 223,poz. 1485, z 2009

r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz.1241)) oraz art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 

Nr 122, poz. 1020, Nr 131,poz.1091,Nr 167,poz. 1400, Nr 249,poz.2104, z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 

208,poz.1532, Nr 227, poz.1658, z 2007r.Nr 42 poz.273, Nr 80, poz.542, Nr 115,poz. 791, Nr 120, poz.818, Nr 

180, poz.1280, Nr 181, poz.1292, z 2008r. Nr 70, poz.416, Nr 145, poz.917, Nr 216,poz.1370, Nr 235, poz.1618,

z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 31, poz.206, Nr 56, poz.458, nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1705 ) - uchwala się , co 

następuje :

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork: 

§ 2. Ustala się granice obwodów niżej wymienionych publicznych szkół podstawowych: 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/130/07 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kluczborku z siedzibą w Kluczborku przy ulicy Mickiewicza 10.

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku z siedzibą w Kluczborku przy ulicy 

Wolności 17. 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku z siedzibą 

w Kluczborku przy ulicy Konopnickiej 17. 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie z siedzibą w Bąkowie przy ulicy 

Kasztanowej 1. 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym im. Marii Konopnickiej w Biadaczu z siedzibą 

w Biadaczu przy ulicy Kluczborskiej 23. 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy z Oddziałami Zamiejscowymi w Bażanach im. Bohaterów II Brygady 

Pancernej z siedzibą w Bogacicy przy ulicy Szkolnej 10 . 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. M. Kopernika w Kujakowicach Dolnych 

i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym w Łowkowicach z siedzibą w Kujakowicach Dolnych przy ulicy 

1 Maja 27. 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kuniowie z siedzibą w Kuniowie nr 74

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kluczborku 

a) ulice: Aleja Czerwonego Krzyża, Aleja Kolejowa, Aleja Parkowa, Aleja Pokoju, Aleja Spacerowa, Aleja 

Wodna, Armii Krajowej, Bankowa, Bolesława Chrobrego, Bożka, Drukarska, Drzymały, Dworcowa, 

Fabryczna, Ficka, Generała Andersa, Generała Bema, Generała Dąbrowskiego, Generała Hallera, Generała 

Maczka, Generała Pułaskiego, Generała Sikorskiego, Graniczna, Jana III Sobieskiego, Kani, Kilińskiego, 

Kopernika, Korfantego, Kościuszki, Krótka, Krzywa, Księcia Poniatowskiego, Księdza Dzierżona, Lompy, 

Mickiewicza, Mieszka I, Młyńska, Moniuszki, Nowodworska, Parkowa, Piekarska, Plac Matejki, Plater, 

Podwale, Robotnicza, Rynek, Słoneczna, Staszica, Stefana Batorego, Sybiraków, Szewska, Szpitalna, 

Wąska, Witosa, Władysława Jagiełły, Wołczyńska, Zamkowa, Zygmunta Starego, 

b) oraz miejscowości : Czaple Wolne, Ligota Dolna.

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kluczborku: 

a) ulice: Boznańskiej, Broniewskiego, Chełmońskiego, Chopina, Cybisa, Damrota, Fałata, Gałczyńskiego, 

Gazowa, Generała Bora -Komorowskiego, Generała Grota Roweckiego, Generała Okulickiego, Gersona, 

Gierymskiego, Grottgera, Grunwaldzka, Jana Brzechwy, Jagiellońska, Jana Pawła II, Kantora, Kardynała 

Sapiehy, Katowicka, Klasztorna, Kochanowskiego, Kossaka, Kościelna, Krakowska, Księdza 

Curzydły,Księdza Popiełuszki, Księdza Ściegiennego, Kujakowicka, Kwiatowa, Leśna, Ligonia, 

Malczewskiego, Marszałka Piłsudskiego, Matejki, Michałowskiego, Morcinka, Ogrodowa, Opolska, 

Paderewskiego, Piastowska, Plac Floriana, Plac Gdacjusza, Plac Niepodległości, Plac Targowy, 

Plebiscytowa, Podkowińskiego, Rodakowskiego, Skłodowskiej - Curie., Słowackiego, Sportowa, 

Strzelecka, Styki, Szenwalda, Towarowa, Tuwima, Waryńskiego do numeru 24, Witkacego, Władysława 

Łokietka, Wolności, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, 

b) oraz miejscowości: Krzywizna, Ligota Górna, Ligota Zamecka, Bogdańczowice.

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku: 

a) ulice: Byczyńska, Jaronia, Kardynała Wyszyńskiego, Kołłątaja, Konopnickiej, Miarki, Norwida, 

Ossowskiego, Polna, Powstańców Śląskich, Reymonta, Różana, Sienkiewicza, Waryńskiego (od numeru 25),

Żeromskiego, 

b) oraz miejscowości: Gotartów , Smardy Dolne, Smardy Dolne- Sulikowie, Smardy Górne, Smardy Górne –

Miłoszowice, Smardy Górne- Sułoszyn, Unieszów. 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie: 

a) miejscowości: Bąków, Bąków- Brzezinki, Bąków – Drogomin, Bąków – Drzewiec, Biadacz, Biadacz- 

Brodnica, Biadacz- Kamienisko, Biadacz – Przybkowice, 

b) granice obwodu, o których mowa w lit. a dotyczą wyłącznie uczniów klas I – III,

c) oddział przedszkolny obejmuje dzieci z miejscowości : Bąków, Bąków –Brzezinki, Bąków – Drogomin, 

Bąków –Drzewiec, Bąków -Dobrzyny 

5) Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Biadaczu: 

a) miejscowości: Biadacz, Biadacz- Brodnica, Biadacz- Kamienisko, Biadacz – Przybkowice, Biadacz-Wrzosy, 

Bąków, Bąków- Brzezinki, Bąków – Drogomin, Bąków – Drzewiec, Bąków – Dobrzyny 

b) granice obwodu, o których mowa w lit. a dotyczą wyłącznie uczniów klas IV – VI,

c) oddział przedszkolny obejmuje dzieci z miejscowości :Biadacz, Biadacz-Brodnica, Biadacz -Kamienisko, 

Biadacz - Przybkowice, Biadacz –Wrzosy, Bogdańczowice. 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy: 

a) miejscowości: Bażany, Bażany - Zbyszów, Bażany - Dzióbek, Bażany – Stara Huta, Borkowice, Bogacica, 

Bogacica - Krężel, Bogacka Szklarnia , Czaple Stare, Krasków, Nowa Bogacica, Nowa Bogacica- Piece, 

Żabiniec, Żabiniec – Zameczek, 

b) od roku szkolnego 2010/2011 przestaje istnieć Oddział Zamiejscowy w Bażanach.

7) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kujakowicach Dolnych i Przedszkolnym 

Oddziałem Zamiejscowym w Łowkowicach: 

a) miejscowości: Gotartów, Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne, Kujakowice Górne– Pustki, Maciejów. 

Łowkowice, Łowkowice – Dąbrowa, 

b) oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Kujakowicach Dolnych obejmuje dzieci 

z miejscowości: Gotartów, Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne, Maciejów, 

c) oddział przedszkolny w Zamiejscowym Oddziale w Łowkowicach obejmuje dzieci z miejscowości: 

Krzywizna, Łowkowice, Łowkowice – Dąbrowa. 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kuniowie:

a) miejscowość: Kuniów.

b) oddział przedszkolny obejmuje dzieci z miejscowości: Kuniów.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

ID: XNRCX-TVGVP-GINYM-EKOCD-OHGHR. Podpisany. Strona 3 / 3


